
熊本地震による被災地へのドラム缶の緊急供給体制について 

2016 年 4 月 19 日 ドラム缶工業会 

 

このたびの熊本地震で被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

余震が続き厳しい環境とは存じますが、皆様の健康及び安全と 1日も早い復興を心

より祈念申し上げます。 

 

ドラム缶工業会では、経済産業省から被災地へのドラム缶(200L)の緊急支援要請を

受けまして、ドラム缶工業会内に「熊本地震緊急対策本部」を設置しました。今後、被

災地からの緊急支援要請に対して、経済産業省の要請に基いて各会員企業からドラ

ム缶の供給が可能な体制を整えましたので、お知らせいたします。 

 

以上 


